

D2290 DG's månedsbrev

Nr 1 / JULI og AUGUST 2019

Rotaryåret 01.07.2019 - 30.6.2020

Vi er nå i starten på et nytt Rotaryår, og det er allerede gått fire varme sommeruker og vi nærmer oss august. Jeg håper alle har hatt en god sommer, og har slappet av og samlet krefter, både til familier og det daglige virke, og til alle Rotary-engasjementer som vil komme utover året. Sommeren er visst ikke helt ferdig ennå, men vår Rotary-organisasjon begynner så smått å røre på seg igjen, og noen få har holdt det gående gjennom juli med møter eller forberedelser. Mange stiller nå i nye verv i klubbene og får nye ansvarsområder de skal håndtere, og alle klubber har nå en ny president.

Takk til IPDG, Gaute Melhus Johansen, som troppet av 30. juni etter sitt guvernørår. Han har som alle andre tidligere guvernører i D2290 sørget for kontinuitet og fremdrift i vårt Rotarydistrikt og fokusert på klubbens interne miljø og utvikling. Både jeg -og neste guvernør- har lovet Gaute å følge opp dette, og vi håper det kan medføre at «det beste» kan føres videre til andre klubber etter hvert.



Figur 1. Guvernørskiftet i Lyngdal i juni 2019

Distriktsguvernøren er også ny og har hatt gleden av å møte de fleste innkommende presidenter, sekretærer og kasserere allerede, i pre-PETS-møter, og på PETS, og jeg har blitt litt kjent med AG'ene og de engasjerte rotarianerne i distriktsorganisasjonen, samt i andre distrikter. Etter hvert har det også blitt mange internasjonale bekjentskaper. En liten egen presentasjon er vel på sin plass for de som ikke kjenner meg ennå; Jeg heter Sten Hernes, gift med Bibbi, og bor i Re kommune (snart Tønsberg- etter kommunesammenslåingen ved nyttår).

Jeg er 1946-modell og har vært medlem av Rotary i snart 25 år. Jeg er vannkraftingeniør og har arbeidet en god del i andre land. Jeg ble medlem av Rotary i Dar es Salaam, Tanzania, der vi bodde i flere år, og har gjennom yrkesreiser kunnet besøke Rotaryklubber i mange land. Tilbake i Norge ble jeg først chartermedlem i Færder rotaryklubb, og etter at vi flyttet til Re, medlem i Re rotaryklubb der jeg har vært president et år, og ansvarlig for ungdomsutveksling i flere år. Jeg håper jeg skal være i stand til å «gi noe tilbake» for alle de årene jeg har hatt gleden av rotarymedlemsskapet i inn- og utland. I tillegg til det sosiale, og det å kunne bidra litt til ulike gode formål, har det vært en ekstra trygghet å ha et kontaktnett nesten overalt der det er mulig å ferdes i verden. Det er ikke alltid kontaktnettet benyttes, eller passer med tid og møter, men å vite at det er der har betydd mye for meg.

Guvernørbesøkene i klubbene

HÅNDBOK FOR KLUBBENE DISTRKT 2290. (2019-2020) ble overlevert alle deltagere på PETS. På side 30 er det skissert en besøksplan for guvernørbesøkene. Det er kommet flere innspill og kommentarer med ønsker om andre møtedager, og planen er derfor hele tiden under justering og endring etter

innspill fra klubbene. Fra RI-president Mark Maloney er det signalisert at klubbesøk til alle distriktets klubber er viktige, men de «*må ikke nødvendigvis*» gjennomføres hvert eneste år. Klubbpresidenter og andre rotaryledere skal i prinsipp kunne gjennomføre verv samtidig med annen jobb og- ikke minst- et normalt familieliv. Da må vi alle kanskje tilpasse engasjementet i Rotary litt og fordele oppgaver godt.

Distriktskonferansen i Re (holdes i Tønsberg) 30. aug-1. sept.

Re er en landkommune med alle vesentlige hotelfasiliteter lagt til de omkringliggende byene. Derfor må Re rotaryklubb legge sin distriktskonferanse til det best egnede stedet; Quality Hotel Tønsberg. Arrangementskomiteen har utviklet et omfattende program, og jeg er overbevist om at det blir en flott hendelse i vårt distrikt med sterke innslag fra landkommunen RE. Vi møter rotarianere fra hele D2290, og noen utenfra også. Påmelding kan fortsatt gjøres direkte til lena_fekene@hotmail.com

Rotary Convention i Hamburg, juni 2019.

Jeg hadde gleden av å delta på årets Rotary Convention i Hamburg, sammen med mange andre fra Norge. Den var jo nærmest i nabolaget og lett og rimelig å delta på. Det er god plass i den byen, og den har utviklet seg til å bli en flott turistby. Selv med 27000 deltagere syntes ikke Hamburg eller Convention å være overbefolket. *House of friendship* ga et mektig inntrykk av hva Rotary gjør.

Rotary Convention 2020 blir i Honolulu på Hawaii, og blir nok langt mer eksotisk, og vil utvilsomt også bli en opplevelse. Det er gunstig å melde seg på tidlig, så vær så god.. På en Convention møter man rotarianere fra hele verden, og får mange inntrykk av hvordan andre har det.

Mark Maloney, RI President 2019-2020, har lansert sitt motto: **Rotary Connects the World**. Det tydeliggjøres på en Convention, og det er faktisk også slik jeg har erfart Rotary gjennom nasjonale og internasjonale prosjekter, ungdomsutveksling, klubbesøk, sosiale aktiviteter og tilfeldige møter, osv. Årets flotte symbol viser det globale perspektiv.

Se animasjonen: <https://my.rotary.org/en/news-media/office-president/presidential-theme>



De fleste er interessert i å gjøre noe positivt, og gjerne noe som forbedrer livene for de aller svakeste. Når mennesker treffes kan det føre til at uante krefter frigjøres og fører til noe positivt, enten i nærmiljøet eller andre steder i verden. Det er det vi skal fortsette å gjøre, samtidig som vi utvikler oss selv og får gleden av sosialt samvær og fellesskap. Og har vi ikke anledning til å være direkte involvert i aktiviteter, så vet vi i det minste at vårt bidrag realiseres gjennom andre i Rotary.

Guvernører for kommende år: NB: Nominasjoner!!

For 2020-21 er allerede valgt nåværende DGE, Berit Reppesgård, (Sandefjord Øst RK)

For 2021-22 er allerede valgt nåværende DGN, Sissel Berit Hoell, (Langesund RK)

For 2022-23 skal nomineres kandidater, og klubbene bes fremme disse *innen 15.september d.å.!!*

Skjema på: <https://my.rotary.org/en/manage/club-district-administration/district-administration>

Med vennlig hilsen

Sten Hernes, DG